Phụ lục.CN29.NH.31.01
	TÊN NGÂN HÀNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	           Số:
	     ……, ngày      tháng      năm

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN
XUẤT KHẨU/NHẬP KHẨU NGOẠI TỆ TIỀN MẶT
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đồng Tháp.
1. Tên Ngân hàng: ..............................................................................................

2. Địa chỉ: ...........................................................................................................

3. Số điện thoại: ………………………………………… Fax: .........................

4. Nội dung xin chấp thuận: Xuất khẩu/nhập khẩu ngoại tệ tiền mặt

	STT
	Mã loại tiền tệ
	Số lượng ngoại tệ (số)
	Số lượng ngoại tệ (chữ)

	1

	2

Qua cửa khẩu: .....................................................................................................

Đối tác xuất khẩu/nhập khẩu: …………………………………………………

Thời gian: từ ngày….. đến ngày…......................................................................

5. Đề nghị Ngân hàng Nhà nước chi nhánh ……… xem xét và cấp Quyết định chấp thuận xuất khẩu/nhập khẩu ngoại tệ tiền mặt cho Ngân hàng theo nội dung trên.

6. Ngân hàng ………. xin cam kết thực hiện hoạt động xuất khẩu, nhập khẩu ngoại tệ tiền mặt đúng quy định quản lý ngoại hối và sử dụng đúng mục đích được phép.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NGÂN HÀNG
                             (ký tên, đóng dấu)

2